

Dodavatel:

**Innova**  
medical**Innova Medical s.r.o.**  
Třebonická 243  
252 19 Chrástřany

IČ: 28360931

DIČ: CZ28360931

E-mail: XXXXXXXXXX  
www.innovamed.eu

Variabilní symbol: 24200896

Konstantní symbol: 0308

Objednávka č.: 50/2024\_4090205 ze dne: 27.03.2024

Odběratel: IČ: 00635162  
DIČ: CZ00635162**Městská nemocnice Ostrava, příspěvková org**  
**Nemocniční 898/20A**  
**728 80 Ostrava - Moravská Ostrava**

Číslo účtu: 220775940 0300

Datum vystavení: 27.03.2024

Datum splatnosti: 26.04.2024

Datum uskutečnění plnění: 27.03.2024

Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Městská nemocnice Ostrava, přisp org., Kardiologie-kate

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	------	------	-----	-----------

Fakturuje Vám zboží dle Vaší objednávky: 50/2024\_4090205

DE-RQ2515KSM:Ultimaster Tansei 2.50 x 15 mm, 0136443 Šarže 230530	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00
DE-RQ2712KSM:Ultimaster Tansei 2.75 x 12 mm, 0136443 Šarže 230531	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00
DE-RQ3018KSM:Ultimaster Tansei 3.00 x 18 mm, 0136443 Šarže 230608	2 ks	11 500,00		23 000,00	12%	2 760,00	25 760,00
DE-RQ3033KSM:Ultimaster Tansei 3.00 x 33 mm, 0136443 Šarže 230619	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00
DE-RQ3515KSM:Ultimaster Tansei 3.50 x 15 mm, 0136443 Šarže 230512	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00
DE-RQ3524KSM:Ultimaster Tansei 3.50 x 24 mm, 0136443 Šarže 230620	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00
DE-RQ3538KSM:Ultimaster Tansei 3.50 x 38 mm, 0136443 Šarže 230626	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00
DE-RQ4012KSM:Ultimaster Tansei 4.00 x 12 mm, 0136443 Šarže 230405	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00
DE-RQ4024KSM:Ultimaster Tansei 4.00 x 24 mm, 0136443 Šarže 230615	1 ks	11 500,00		11 500,00	12%	1 380,00	12 880,00

Součet položek 115 000,00 13 800,00 128 800,00

**CELKEM K ÚHRADĚ 128 800,00**Vystavil: XXXXXXXXXX

Firma Innova Medical s.r.o. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 136082.

Ekonomický a informační systém POHODA

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
115 000,00	12%	13 800,00	128 800,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko: